اَعُوذُ بِاللّٰهِ وَقَدْرَتِهِ مِنْ شَرِّ مَا اَجْدُ وَاَحَاذِرُ میں اللہ تعالیٰ اور اس کی قدرت کی پناہ میں آتا ہوں ہر اس شر سے جو مجھے لاحق ہے اور جس کا مجھے اندیشہ ہے۔

(صحیح مسلم کتاب السلام باب استحباب وضع یدہ)

CPL
51

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل 10 اکتوبر 2000ء - 11 رجب 1421 ہجری - 10 اگست 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 231

## سیدنا حضرت مسیح موعود کی قبولیت دعا کے ایمان افروز واقعات

ہر روز دعا کے لئے خط لکھنے والے کو فرمایا بہت اچھا کرتے ہو جو مجھے یاد کرتے رہتے ہو

صبح کی نماز قضا ہونے پر ایک رفیق نے دعا کی درخواست کی پھر کبھی نماز قضا نہ ہوئی

ایک شدید بیمار کو خربوزہ کھانے کو دیا وہ کھانے سے معاً بیماری جاتی رہی